2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2017 года       № 28
г. Камышлов

Об исключении из реестра муниципальной собственности многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:
Свердловская область, город  Камышлов, улица Свердлова, дом №20-е
Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 18 июня 2009 года №312 («Камышловские известия», Муниципальный вестник, 2009, 11 июля, №77), исходя из того, что в соответствии со сведениями, представленными Специализированным областным государственным унитарным предприятием «Областной государственный центр технической инвентаризации и регистрации  недвижимости» Филиал «Камышловское Бюро технической инвентаризации и регистрации недвижимости»,  одноэтажный, 4-квартирный жилой дом, расположенный по адресу: город Камышлов, улица Свердлова, дом 20-е, закрепленный в собственность Камышловского городского округа  на основании постановления главы администрации города Камышлова  от 11 апреля 1994 года №318, внесенный в реестр собственности Камышловского городского округа под №1434, на техническом учете не значится,  принимая во внимание, что сведения об объекте в государственном кадастре  недвижимости отсутствуют, что подтверждается справкой филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Свердловской области от 13 декабря 2016 года №66/301/16-974949;  учитывая, что данные о зарегистрированных правах на объект недвижимого имущества в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, отсутствуют, и.о. главы Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) исключить из реестра муниципальной собственности Камышловского городского округа жилой дом, расположенный по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Свердлова, дом №20-е.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Камышловского городского округа  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gorod-kamyshlov.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о. главы
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников